
 

UCHWAŁA NR I.2.2014 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 1 grudnia 2014 roku 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy Brańszczyk 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Stwierdza się, że w wyniku wyboru w głosowaniu tajnym: 

 

1. na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brańszczyk wybrany został radny  

Andrzej Skłucki. 

2. na wiceprzewodniczącą Rady Gminy Brańszczyk wybrana została radna 

Elżbieta Mikołajewska.  

 

§ 2. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Brańszczyku,  

a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu 

Gminy. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

/-/ Sławomir Gałązka 
 


